
御取引様 各位 

令和4年11月吉日 

サンキン株式会社 

  ST機器事業部  

 

サンキン物置 価格改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 

さて、現在ご販売頂いております弊社の物置商品につきまして、引き続き 

主要原材料価格及び・物流費の高騰が続いております。 

 

弊社では生産合理化・経費削減など企業努力を続けて参りましたが、 

従来の価格を維持することが困難となっております。 

 

つきましては大変恐縮ではございますが、2023年1月1日ご注文分より弊社 

物置商品の価格改定をお願いさせて頂く次第でございます。 

 

今後ともコスト削減・お客様サービスの向上に向けて努めて参りますので 

何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 対象商品：サンキン物置 Peerless/ピアレス  

 改定率：約10～15％程度(製品・標準組立費) 

 改定日：2023年1月1日(日) ご注文分より 


